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Interaktywna Kierownica dla dzieci
Pianinko Odgłosy Zwierząt Telefon

Cena 117,09 zł

Numer katalogowy 5903802458824

Kod producenta 5903802458824

Wysokość towaru w centymetrach 45

Waga gabarytowa w gramach 5250

Marka Leantoys

Długość towaru w centymetrach 35

Szerokość towaru w centymetrach 20

Stan Nowy

Opis produktu

Interaktywna Kierownica dla dzieci Pianinko Odgłosy Zwierząt Telefon

Prezentowana zabawka edukacyjna to idealny produkt na pierwsze miesiące życia
maluszka. Kierownica wyposażona w kolorowe przyciski sprawi dziecku wielką

przyjemność,  kiedy dotknięcie wybranego elementu będzie skutkowało
pojawieniem się światełek i dźwięków zabawa jest jeszcze lepsza. Dziecko poznaje

wtedy otaczający świat, dodatkowo rozwijając jego sprawność motoryczną i
zdolności manualne, słuch oraz zdolność rozumienia świata, kształtów i
kolorów Zabawka imitująca prawdziwą kierownicę znaną z samochodu

rodziców przyniesie dziecku ogromną frajdę i będzie doskonałym rozwiązaniem w
trakcie podroży samochodem.

Ponadto z prawej strony zabawki znajduje się drążek zmiany biegów, a z lewej
regulowane lusterko. Rozmiar kierownicy jest doskonale dopasowany do rozmiaru

małych rączek dziecka, co tylko ułatwi mu odkrywanie nowych dźwięków i
zjawisk. Miłe dla ucha dźwięki, barwna kolorystyka i co najważniejsze —

porządne, solidne wykonanie, spełnią oczekiwania wszystkich rodziców i ich
pociech. W czasie przyjemnej zabawy maluch nauczy się rozpoznawania odgłosów
zwierząt, a także posługiwania się przedmiotami w różnych kształtach. Kierownica
posiada 2 tryby głośności, co pozwala na dopasowanie poziomu do miejsca zabawy
bądź pory dnia. Kierownica posiada także po lewej stronie telefon oraz na środku

pianinko z trzema trybami.

Ta muzyczna zabawka składa się z obrotowej kierownicy o ergonomicznym
kształcie, doskonale leżącej w małych rączkach, a także guzików muzycznych i

obrotowego lusterka. Ponadto maluszek odnajdzie w niej kluczyk oraz guziki
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uruchamiające głos silnika. Panel edukacyjny posiada certyfikat CE, co stanowi o
spełnieniu wszystkich wymaganych wymogów. By maluszek mógł korzystać ze

wszystkich atrakcji, jakie zapewnia zabawka, należy zasilić ją 3 sztukami baterii AA
1.5 V.

Wymiary zabawki:

 41 cm x 30 cm x 14.5 cm

Wymiary pudełka:

42.5 cm x 32.5 cm x 16.5 cm
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